образец заявления об отчислении из образовательного учреждения (выбытии)

Директору  МБОУ Майская СОШ№15
В. С. Ильину
________________________________
от ФИО
проживающего по адресу
________________________________
адрес регистрации _______________
________________________________
телефон: _______________________

	Заявление
	Прошу Вас выдать личное дело моего сына (моей дочери) _______________________________________________________________,
(ФИО ребенка)
«____»_______________ года рождения в связи с _______________________________________________________________.
(переездом, переходом в другую школу (наименование))

[bookmark: _GoBack]	Личное дело получено.

__________________                          ____________        _________________
                   число                                                                      подпись                                   расшифровка